附件1：
投标申请人投标登记资料一览表

项目名称：英德市东华镇英华片区雨污分流改造项目(监理)
投标单位（盖章）：
	审核确认：招标人或招标代理机构接收资料人员与投标人代表对以下资料共同核对，审核情况属实。

	招标人或招标代理机构接收资料人员签名：

	委托代理人签名：

	序号
	项目
	内页码
	审核情况
	备注

	（此栏不需申请人填写）

	1
	企业法人营业执照副本复印件、企业资质等级证书副本复印件。

	2
	法定代表人证明书原件，需附法人身份证复印件；授权委托书原件，需附被授权人身份证复印件，被授权人身份证原件核查。

	3
	拟委派总监工程师的注册监理工程师注册证书复印件及近三个月社保证明

	4
	拟任本工程市政公用工程专业监理工程师2名相应的资格或岗位证书、身份证复印件及近三个月社保证明

	5
	投标人应在广州公共资源交易中心办理企业信息登记（并附截图）；投标人登记时需提供拟派总监理工程师(项目负责人)人选，且拟派项目负责人须在登记单位企业信息登记人员数据中（并附截图）。

注：1、本表一式两份，一份附于投标登记资料内首页，作为投标登记资料目录，另一份交回投标人代表。
2、本表审核情况栏及备注栏须留空，由招标人或招标代理机构收资料人员审核后填写。

3、本表中有修改情况，须经招标人或招标代理机构接收资料人员和投标单位代表共同签署。
4、上表要求提供的资料一式一份，所提供的资料必须加盖公章；上表资料不齐全或不符合要求者，不接受投标登记。
5、以上投标登记资料原件核查，已启动电子证照的除外，经审查符合要求后方可登记购买招标文件。
附件2：
法定代表人证明书

　   　　　　　　　现任我单位　　　　　职务，为法定代表人（负责人），

特此证明。

有效期限：
附：法定代表人（负责人）性别：　　年龄：

身份证号码：
注册号码：　　　　　　　　　　企业类型：
经营范围：

单位：　　　       　　　（盖章）

　  　     年　  月　　日

附件3：
授权委托证明书

兹授权　　　　　为我方委托代理人，其权限是：
有效期限：
附：代理人性别：　　年龄：　　　身份证号码：
注册号码：　　　　　　　　　企业类型：
经营范围：
法定代表人（负责人）：　　　          （签名或盖章）

授权单位：（盖章）
　　　　　　　　　　　　　　　　　    年　  月　　日